
              
UCHWAŁA  Nr 134/552/14

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO
z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie wygaszenia trwałego zarządu 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518) uchwala się, co następuje: 

§ 1

1. Wygasić Zespołowi Szkół w Wojewodzinie na jego wniosek trwały zarząd w stosunku do udziału
w wysokości 179/10000 w działce oznaczonej Nr 2/10 o powierzchni ogólnej 1,0174 ha położonej na
terenie obrębu ewidencyjnego Wojewodzin gmina Grajewo.

2.  Decyzja o wygaszeniu trwałego zarządu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu:                                    Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska      ..........                          Jarosław Augustowski     ..........

Waldemar Remfeld   ..........

Dariusz Latarowski   ..........

Hanna Kulesza           ..........   



Decyzja Nr WG.6844.5.2014
Zarządu Powiatu Grajewskiego

z dnia 26 czerwca 2014 r.
w sprawie wygaszenia trwałego zarządu

 
Na podstawie art. 46 ust. 1, art. 47 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami  (Dz. U. z 2014 r. poz.  518) oraz stosownie do art.  104 Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 ze zm.) Zarząd Powiatu Grajewskiego w składzie:
Przewodniczący:  Jarosław Augustowski
Członkowie:         Alicja Rutkowska
                              Waldemar Remfeld
                              Dariusz Latarowski
                              Hanna Kulesza          

 o r z e k a

1. Wygasić Zespołowi Szkół w Wojewodzinie na jego wniosek trwały zarząd w stosunku do
udziału w wysokości 179/10000 w działce oznaczonej Nr 2/10 o powierzchni ogólnej 1,0174
ha położonej na terenie obrębu ewidencyjnego Wojewodzin gmina Grajewo.

2. Włączenie  powyższej  nieruchomości  do  powiatowego  zasobu  nieruchomości  nastąpi  w
formie  protokołu zdawczo-odbiorczego,  spisanego przez  przedstawiciela  Zespołu Szkół  w
Wojewodzinie, a przedstawicielem Zarządu Powiatu Grajewskiego w terminie 14 dni od daty,
w której niniejsza decyzja stanie się ostateczna.

u z a s a d n i e n i e
Udział  w  wysokości  179/10000  w  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka  Nr  2/10,

położonej na terenie obrębu ewidencyjnego Wojewodzin gmina Grajewo pozostawał w trwałym
zarządzie Zespołu Szkół w Wojewodzinie. 

Za zgodą organu nadzorującego zarządca zwrócił się o wygaszenie trwałego zarządu w
stosunku do tego udziału w w/w nieruchomości uzasadniając, że stał się dla niego zbędny. 
             Biorąc pod uwagę powyższe należało orzec jak w osnowie niniejszej decyzji.

Od  decyzji  niniejszej  służy  stronom  odwołanie  do  Samorządowego  Kolegium
Odwoławczego w Łomży, za pośrednictwem Zarządu Powiatu Grajewskiego w terminie 14 dni
od dnia następnego po jej doręczeniu.

Otrzymują:
1. Zespół Szkół w Wojewodzinie

19-200 Grajewo

Do wiadomości:
1. ewidencja gruntów w/m
2. Sąd Rejonowy w Łomży

XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Grajewie
3. Wydział Finansowy w/m
4. a/a


